

# ÅRSREDOVISNING

## för Vihem AB

Org.nr. 556964-2662

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stefan Jansson, Styrelseledamot  
2026-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget varit involverad i flera stora projekt inom infrastruktur. Ett projektledningsuppdrag utfördes och färdigställdes under året omfattande en ny sopsugsanläggning i Fisksätra Centrum samt ombyggnad av den befintliga sopsugsinstallationen. Vidare genomfördes projektledningsuppdrag omfattande en ny 9 km lång spillvattenledning från Mölnbo till Hölö. Under slutet av året påbörjades ett uppdrag som teknisk konsult på ett kommersiellt fastighetsbolag.

Företagets säte är Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren slutfördes ett större uppdrag och under hösten påbörjades två nya uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 078 600	776 409	374 062	719 942
Resultat efter finansiella poster	191 404	304 592	9 792	-118 670
Soliditet (%)	81,54	78,06	84,54	79,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade med ett par större konsultuppdrag på full tid jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	421 956	295 381	767 337
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		295 381	-295 381	0
Årets resultat			291 404	291 404
Belopp vid årets utgång	50 000	517 337	291 404	858 741

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	517 337
Årets resultat	291 404
	<hr/>
	808 741

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	<u>458 741</u>
	808 741

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 078 600	776 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 078 600</u>	<u>776 409</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-508 863	-328 529
Personalkostnader	2	<u>-688 119</u>	<u>-288 652</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 196 982</u>	<u>-617 181</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-118 382	159 228
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364 614	-415 674
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-253 687	561 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 141</u>	<u>-17</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>309 786</u>	<u>145 364</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		191 404	304 592
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>37 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>100 000</u>	<u>37 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		291 404	341 592
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-46 211
<b>Årets resultat</b>		<u>291 404</u>	<u>295 381</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	35 501	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	35 500
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 099 693</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 135 194	35 500
Summa anläggningstillgångar		1 135 194	35 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 250	110 500
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		6 381	364 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 872</u>	<u>8 193</u>
Summa kortfristiga fordringar		394 503	482 737
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>134</u>	<u>908 306</u>
Summa kortfristiga placeringar		134	908 306
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>120 189</u>	<u>281 566</u>
Summa kassa och bank		120 189	281 566
Summa omsättningstillgångar		514 826	1 672 609
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 650 020</b>	<b>1 708 109</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	517 337	421 956
Årets resultat	291 404	295 381
Summa fritt eget kapital	808 741	717 337
<b>Summa eget kapital</b>	858 741	767 337
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	613 000	713 000
Summa obeskattade reserver	613 000	713 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 493	1 989
Skatteskulder	0	80 258
Övriga skulder	156 286	138 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	178 279	227 772
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 650 020</b>	<b>1 708 109</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

32 122

32 122

Utgående anskaffningsvärden

32 122

32 122

Ingående avskrivningar

-32 122

-32 122

Utgående avskrivningar

-32 122

-32 122

Redovisat värde

0

0

## NOTER

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal Kap.andel	Eget kapital	Redovisat värde	
Organisationsnummer	%	Resultat		
Säte				
Svensk Robotparkering AB				
559501-9562	200	227 061	35 501	
Täby	100,00%	156 061		
			<u>35 501</u>	
			2025-12-31	2024-12-31
Inköp			1	0
Omklassificeringar			35 500	0
Utgående anskaffningsvärden			<u>35 501</u>	<u>0</u>
Redovisat värde			<u>35 501</u>	<u>0</u>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 500	0
Inköp	0	35 500
Omklassificeringar	<u>-35 500</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	35 500
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>35 500</u>

## NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	<u>1 099 693</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 099 693</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 099 693	0

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mattias Isberg, Mattias Isberg Ekonomi AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-18

*Stefan Jansson*

Stefan Jansson

Verkställande direktör

2026-02-18